

Sirupus Verbasci, syrop z dziewanny, 125 g Hasco



Cena: 12,99 zł

Opis słownikowy

Postać	syrop
Producent	Hasco
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Dziewanna

Opis produktu

Informacje podstawowe Sirupus Verbasci, syrop z dziewanny, 125 g Hasco

Sirupus Verbasci to produkt leczniczy stosowany w celu łagodzenia bólu gardła towarzyszącego suchemu kaszlowi i przeziębieniu.

Skład Sirupus Verbasci, syrop z dziewanny, 125 g Hasco

Substancja czynna: wyciąg płynny z kwiatu dziewanny (Verbasci flos extractum fluidum).

100 g syropu zawiera 15 g wyciągu płynnego z kwiatu dziewanny (Verbasci flos extractum fluidum, 1:5, rozpuszczalnik: etanol 60 % v/v).

Substancje pomocnicze: sacharoza, woda oczyszczona.

5 ml syropu zawiera 3,7 g sacharozy.

Wskazania Sirupus Verbasci, syrop z dziewanny, 125 g Hasco

Sirupus Verbasci przeznaczony jest do stosowania w celu łagodzenia bólu gardła towarzyszącego suchemu kaszlowi i przeziębieniu.

Dawkowanie Sirupus Verbasci, syrop z dziewanny, 125 g Hasco

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: 15 ml syropu 3 - 4 razy na dobę.

Nie należy stosować produktu dłużej niż tydzień.

Przeciwwskazania Sirupus Verbasci, syrop z dziewanny, 125 g Hasco

Kiedy nie stosować leku Sirupus Verbasci

w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą.

u osób chorych na cukrzycę lub chorobę alkoholową.

u dzieci poniżej 12 lat.

u kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Informacje dodatkowe Sirupus Verbasci, syrop z dziewanny, 125 g Hasco

W przypadku wystąpienia duszności, gorączki lub ropnej plwociny należy skonsultować się z lekarzem.

Produkt zawiera ok.12,7 % (v/v) etanolu. 15 ml syropu zawiera alkohol w ilości odpowiadającej ok. 38 ml piwa lub ok. 16 ml wina.

Przechowywać w temperaturze nie wyższej niż 25oC.

Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Chronić od światła.